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Toner laser RICOH TYPE SPC430 TUC430

CK331667
026649066641
RICOH
R70586

Cadauno
1

1

6.15

48583.2

CINGHIA DI TASFERIMENTO TYPE SPC430 PER SPC430DN / SPC431DN
(100000 PAGINE) EDP CODE 406664

Marca RICOH

Tipologia Cinghia

Tecnologia di stampa laser

Colore di stampa multicolor (colore)

Tipologia generale Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser




Tonalita colore di stampa

Multicolor (nero e colore)

Formato pagine (res. standard)

100000 pages

Capacita cartuccia / toner Standard
CONFEZIONE

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Standard
SOLUZIONI

Office Si




